
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Nr.
88
03

412
78
2

74
170
02
41

007
277
81
33

114
47

047
09
45

003
67
07
1

10
48
42
39

001
93
38
08
31
06

165
34
29
32
44
46
50
43
04
37

100

Nome
CARLOS ANGELO
MARCIO MURTO
Amauri Rhormens/Ennio Palladi
Matheus Souza
FABIO LEMANS
KASUO YASSA
Rafael Kasai
JULIANO BEGA
MARCIO NASSER
Alex - Leandro Justo
FRANCISCO OLIMPIO
THIAGO GABARRON
GUSTAVO RANGEL
Rogerio Dudu
MARCOS COSTA
RAFAEL KASAI
ROBERTA CUNHA
THIAGO
CRISTIANO RIBEIRO
AUGUSTO COELHO
MAURICIO COSTA
MAY XAVIER
LUIZ GUSTAVO
WILLIAN WALDIR
ROMANINI JUNIOR
LEANDRO SILVA
ALEX BENEDETTI
Vinicius Salva - LUIZ
KLEBER ROSA
IGOR OLIVEIRA
FLAVIO CAVALCANTE
ROBSON ARAUJO
LUCAS SALES
JOAO SILVA
DOUGLAS SOUZA
GLAUCIO SILVA
SIDNEI RODRIGUES
MARCOS GOHN
TULIO FREITAS
BERIO SAUABE
MARCIO MURTO
JUNIOR DINARDI
Fabio Lemans

Classe
RWD ASPRO
AWD
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD TURBO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
RWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD TURBO
FWD ASPRO
FWD TURBO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
RWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
RWD ASPRO
RWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD TURBO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD TURBO
RWD TURBO
1.0 ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
RWD ASPRO
AWD
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
RWD ASPRO
AWD
FWD ASPRO
FWD ASPRO

Melhor Tm
1:49.311
1:58.442
2:03.048
2:03.611
2:05.522
2:07.403
2:07.445
2:08.053
2:08.442
2:08.606
2:09.584
2:10.754
2:11.947
2:12.235
2:13.679
2:13.986
2:15.358
2:15.594
2:16.422
2:16.989
2:17.322
2:18.670
2:19.079
2:20.969
2:24.118
2:24.965
2:26.520
2:26.524
2:28.095
2:28.617
2:33.366
2:34.215
2:35.654
2:39.035
2:39.894
2:41.892
2:42.007
2:45.895
2:49.755
2:56.481
3:02.475

-.---
-.---

Dif
-

+9.131
+13.737
+14.300
+16.211
+18.092
+18.134
+18.742
+19.131
+19.295
+20.273
+21.443
+22.636
+22.924
+24.368
+24.675
+26.047
+26.283
+27.111
+27.678
+28.011
+29.359
+29.768
+31.658
+34.807
+35.654
+37.209
+37.213
+38.784
+39.306
+44.055
+44.904
+46.343
+49.724
+50.583
+52.581
+52.696
+56.584

+1:00.444
+1:07.170
+1:13.164

-
-

2o. melhor
1:56.718
2:50.415
2:03.913
2:04.074
2:05.539
2:07.445
2:08.532
2:08.435
2:08.961
2:09.378

-.---
2:11.271
2:14.770
2:14.946
2:13.805
2:18.286
2:17.110
2:15.884
2:20.371
2:17.034
2:18.512
2:19.552
2:21.013
2:24.074
2:28.795
2:26.353
2:27.422
2:29.525
2:28.885
2:30.861
2:39.847
2:34.710
2:38.179
2:39.563
2:41.012
2:52.103
2:48.968
2:48.340
3:02.943
3:03.598
3:29.141

-.---
-.---

Voltas
16

2
11
16
18

5
9

22
23
19

1
20
17

3
12

3
8

22
10
22
14
17
14
14
15
19
18

3
15
13

4
7

11
13
16

9
6

10
7
6
3
0
0

Modelo
Prototipo

Escort
Passat
Celta
PORSCHE
Celta
CORSA
OPALA
Fiesta
GOL
SANDERO
JETTA TSI
Gol
CELTA
Spyder
PALIO
SANDERO
OPALA
MIATA
SANDERO
AUDI A4
FOCUS
CIVIC SI
VOYAGE
BMW 118
CELTA
Corsa
GOL
CORSA
GOL
FIESTA
CELTA 1.4
GOLF MK3
VIRTUS
SUBARU F
FIAT 500
CLIO
CLIO
OPALA
MERCEDE
GOL
Celta

Equipe

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 6a etapa
  Sexta

Track Day TRS

Qualificação (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

09/07/2021 16:10

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 6a Etapa
Interlagos 9/11 julho 2021
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